
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 декабря 2017 года N 992
О стоимости питания отдельных категорий обучающихся государственных образовательных

учреждений на 2018 год
В целях реализации абзаца второго пункта 1 статьи 82-1 Закона Санкт-Петербурга от 09.11.2011 N 728-

132 "Социальный кодекс Санкт-Петербурга" (далее - Закон Санкт-Петербурга) Правительство Санкт-
Петербурга
постановляет:

1. Установить на 2018 год стоимость питания, предоставляемого обучающимся в государственных
образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы начального общего, основного
общего и (или) среднего общего образования, среднего профессионального образования и основные
программы профессионального обучения, отнесенным к категориям, указанным в статье 81 Закона Санкт-
Петербурга:

завтрака в размере 56 руб. 00 коп. в день,
обеда в размере 98 руб. 00 коп. в день,
комплексного обеда в размере 154 руб. 00 коп. в день.
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2018.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Кириллова

В.В.
Губернатор Санкт-Петербурга

Г.С.Полтавченко
Официальный
электронный текст
ИПС "Кодекс"
Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальная рассылка

О стоимости питания отдельных категорий обучающихся государственных образовательных учреждений на 2018 год
Постановление Правительства Санкт-Петербурга от 06.12.2017 N 992 Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет


